
 

  

 
КРАСНОУФИМСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 26  марта 2025 г.                                                                     № 3/9 

г. Красноуфимск 

 

Об уточнении Перечня избирательных участков 

(участков референдума) для проведения голосования  и подсчета 

голосов избирателей на всех выборах (референдумах)  на территории 

Красноуфимского муниципального округа Свердловской области 

 

В соответствии с подпунктом б пункта 2.1 статьи 19 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», подпунктом 2 пункта 2-1 статьи 42 Избирательного кодекса 

Свердловской области, рассмотрев проект постановления Администрации 

Красноуфимского муниципального округа Свердловской области «Об 

уточнении Перечня избирательных участков (участков референдума) для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах 

(референдумах) на территории Красноуфимского муниципального округа 

Свердловской области», Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Согласовать внесение уточнений в Перечень избирательных 

участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории 

Красноуфимского муниципального округа Свердловской области в новой 

редакции (прилагается).  

2. Направить настоящее решение администрации Красноуфимского 

муниципального округа Свердловской области и разместить на сайте 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель  

Красноуфимской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 
      

Н.В. Протасевич 

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

      
 

 

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


